

وادي الخضار ا طلب مايسترو رقم 4afiz

وقت تثبيت الطلب 19-03-2025 14:32:24

الصف	الخيارات	الاضافات	ملاحظة	الكمية	السعر	المجموع
بصل كبير 1 كيلو -	-	-	-	3	0.15	0.45
فلفل حار 1 كيلو -	-	-	-	1	0.69	0.69
ليمون بلدي 1 كيلو -	-	-	-	1	0.33	0.33
بندورة بلدية 1 كيلو -	-	-	-	3	0.15	0.45
خيار بلدي 1 ك -	-	-	-	3	0.29	0.87
بطاطا سوبر -	-	-	-	3	0.45	1.35
موز بلدي -	-	-	-	2	0.79	1.58
فراوله علب -	-	-	-	2	0.80	1.60

ملاحظات اضافية:

المجموع الكلي: 7.32